
 

 

 
 

Ząbki, 12.07.2005  

 

Komunikat prasowy 

 

Wyniki sprzedaży J.W. Construction  w II kwartale2005 

roku. 

 

Drugi kwartał 2005 roku na stołecznym rynku nieruchomości był 

okresem ożywienia i zwiększającej się sprzedaży mieszkań. 

Największy polski deweloper J.W. Construction Holding S.A. sprzedał 

w tym czasie blisko 400 mieszkań, z czego największym powodzenim 

cieszyła się najnowsza inwestycja – budowa osiedla „Górczewska”.  

Najlepszym handlowcem w drugim kwartale okazał się Michał 

Wróblewski, z salonu sprzedaży przy ul. Górczewskiej.  

- Drugi kwartał 2005 roku był okresem wzmożonej aktywności wśród 

klientów naszej firmy – podsumował Michał Wróblewski. - Duży wpływ na to 

miało poszerzenie oferty handlowej - uruchomienie sprzedaży mieszkań w 

nowej lokalizacji „Osiedle Górczewska”. Sprzedawały się one jak 

przysłowiowe „świeże bułeczki”. Dużym zainteresowaniem cieszyło się 

również osiedle „Sady Rembertowskie” usytuowane w pięknej, zielonej 

okolicy. Klienci podczas rozmów bardzo mocno akcentowali jak istotną 

sprawą jest odpowiednia lokalizacja osiedla. W przypadku „Osiedla 

Górczewska” jest to doskonałe skomunikowanie z całą Warszawą bowiem ze 

skrzyżowania przy Powstańców Śląskich i Górczewskiej bez przesiadek 

można dojechać nawet do najdalszych stołecznych dzielnic. Trzeba również 

podkreślić bliskość centrów handlowych oraz terenów zielonych: Lasu 

Bemowskiego, Lasku na Kole, a przede wszystkim wspaniałego 

Kampinowskiego Parku Narodowego.  Bardzo ważnym elementem przy 



 

 

wyborze mieszkania był również prestiż, jakim na warszawskim rynku 

nieruchomości cieszy się J.W. Construction. 

Portfolio oferowanych do sprzedaży przez J.W. Construction mieszkań 

dostosowane jest do różnych segmentów rynku. Jest to zgodne z podstawową 

misją firmy – dopasowywania oferty do oczekiwań  i realnych możliwości 

klientów, dla których budujemy dobre i dostępne finansowo mieszkania. Obecnie 

na ofertę handlową spółki składał się kilkanaście inwestycji zróżnicowanych pod 

względem lokalizacji (od ścisłego centrum Warszawy po jej obrzeża; ponadto 

inwestycje w Łodzi i Gdyni) i ceny.  

Od początku swego istnienia Spółka wybudowała kilkanaście osiedli 

mieszkaniowych zaprojektowanych w większe kompleksy urbanistyczne. 

Dominują w nich mieszkania o średnim standardzie, w zakresie powierzchni 

od 25 m2 do 50 m2 . Dla wyższego segmentu klientów, skierowana jest oferta 

budownictwa typu apartamentowego (np. najwyższy budynek mieszkalny w 

stolicy przy ul. Łuckiej czy „Mokotów Plaza” nieopodal stacji metra 

„Wilanowska”). Obiekty tego typu zlokalizowane są w centrum Warszawy i 

charakteryzują się ciekawą architekturą, funkcjonalnością, całodobowym 

monitoringiem oraz wysokim standardem wykończenia 

 

Więcej informacji:  
Krzysztof Kilijanek 
Rzecznik prasowy 
J.W. Construction Holding S.A. 
ul. Radzymińska 326, 05-091 Ząbki 
tel. (022) 771 76 14, fax (022) 771 79 08 
kom. 0 502 497 524 
e-mail: k.kilijanek@jwconstruction.com.pl 
 

 

 

 

 
 
 


